
                                                               

 
                                                                             

 

INFORMACE ŘEDITELE LIGOVÝCH SOUTĚŽÍ ČAST 2020/2021 
(15) 

 
1. LIGOVÉ SOUTĚŽE 
Ligová kola mužů a žen v termínech 27.-28.2.2021 a 13.-14.3.2021 se odkládají. Termíny odložených 
utkání budou zveřejněny do konce února 2021. V současnosti je restart 1.-3. ligy mužů a 1.-2. ligy žen 
stanoven na 27.-28.3.2021. 
 
Z důvodu zjištění Vašeho názoru na dohrání soutěží, Vás žádám o vyplnění krátkého dotazníku, 
ke kterému bude přihlédnuto při dalším rozhodování o restartu soutěží. 
 
Dotazník, který je zveřejněn ZDE vyplňte a odešlete nejpozději do 21.2.2021. Vaše odpovědi budou 
zveřejněny v dalším INFu ŘS. 
 
2. EXTRALIGA ŽEN 
Z důvodu prodloužení nouzového stavu do konce února se odkládají níže uvedená utkání 14. a 15. kola 
extraligy žen. Náhradní termíny budou určeny dodatečně. 

AC Sparta Praha – SF SKK El Niňo Praha 
SKST Vlašim – SKP Sever Ústí nad Labem 

AC Sparta Praha – SKP Sever Ústí nad Labem 

 
Utkání MSK GUMOTEX Břeclav ZFP GROUP - SK Dobré přenášené internetovou televizí na kanále 
www.ping-pong.tv a TV společností Arena Sport sledovalo v přímém přenosu 2891 diváků. 

SVS Hradec Králové a SF SKK El Niňo Praha přenášela svá utkání extraligy žen na svých oddílových 
youtube kanálech. Za projevenou aktivitu, která není jejich povinností si zaslouží pochvalu. Uvedená 
utkání byla přidána na kanál www.ping-pong.tv   

Sledovanost utkání i když vysílání nebyla nikde prezentována, byla poměrně vysoká. 
SVS Hradec Králové A – SKST Vlašim 324 diváků 
SVS Hradec Králové B – SKST Vlašim 466 diváků 
SF SKK El Niňo Praha – SKST Hodonín 351 diváků   
 
3. EXTRALIGA MUŽŮ 
V příloze zveřejňuji statistiku extraligových utkání za 1. polovinu soutěže (1.-9. kolo). Na webových 
stránkách zveřejněno ZDE. 

Nesplnění standardů pro ELM – nedodržení směrnice PPTV. 
TJ Sokol PP Hradec Králové 2 – TJ Ostrava KST 
11.2.2021: 14. kolo porušení standardů ELM pro TV utkání 4c), nezajištění technických parametrů pro TV přenos dle 
Směrnice PPTV, která určuje minimální UPLOAD 20 Mbps (rychlost pro odchozí data na jiný server). Dále viz pokuty. 
  
4. INFORMACE VV ČAST 
Zápis III 28. řádného jednání VV ČAST ze dne 28.1.2021 je zveřejněn na webových stránkách ZDE. 

 

https://forms.gle/jFXkgh2DLPBHg3Dj8
http://www.ping-pong.tv/
http://www.ping-pong.tv/
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/02/statistiky_2021_1polovina.pdf
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/02/III-28_ZAPIS_VV_28_1_2021_final-1.pdf


                                                               

 
                                                                             

 

5. INFORMACE KR ČAST 
Zápis KR ČAST je zveřejněn na webových stránkách ČAST ZDE. Zpravodaj rozhodčích č.8 je 
zveřejněn ZDE. Nový formulář vyúčtování náhrad rozhodčího platný od 1.1.2021 je ke stažení ZDE 
v záložce „Metodické a organizační pokyny“. 

6. TERMÍNOVÁ LISTINA 

Aktualizovaná termínová listina k 15.2.2021 je zveřejněná na webových stránkách ČAST ZDE.  
 
7. NASAZOVACÍ ŽEBŘÍČEK ŽEN PRO M-ČR 2021 

Na webových stránkách ČAST byla zveřejněná oprava Nasazovacího žebříčku ŽEN pro M-ČR 2021. 
Do žebříčku byla na pozici 100 doplněna hráčka Zatřepálková Lenka z klubu TTC Brandýs nad 
Labem.  
 
8. POKUTY 

PP11-2021 
TJ Sokol PP Hradec Králové 2 – nedodržení Rozpisu soutěže (Standardy ELM pro TV utkání) …. 5 000,-Kč 
 
Splatnost pokuty je do 1.3.2021 dle ekonomických pravidel ČAST. Udělená pokuta je zveřejněna v IS 
ČAST STIS v menu pokuty sezóna 2020/2021 ZDE. Proti udělené pokutě je možné podat odvolání dle 
SŘ. 
 
9. INFORMACE Z NSA 

Na základě obdržených informací z Národní sportovní agenturu (NSA) odboru Rejstřík sportu, 
doporučuji oddílům, které si podaly žádost v dotačním programu MŮJ KLUB 2021, aby si v rejstříku 
sportu https://rejstriksportu.cz/ zkontrolovaly „Dokončení sdružení“. Bližší informace najdete na 
webových stránkách ČAST ZDE.  
 

Miroslav Henžel v.r.   
         ředitel ligových soutěží ČAST 

       724 049 092 

https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/02/2021-2-1-per-rollam-20.10.2020-31.1.2021.pdf
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/02/Zpravodaj_KR_CAST_8_final.pdf
https://www.ping-pong.cz/asociace/komise/komise-rozhodcich/dokumenty/
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/01/Termi%CC%81nova%CC%81-listina-%C4%8CAST-2020-21_aktualizace_20210125_covid-1.pdf
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/01/Nasazovac%C3%AD-%C5%BEeb%C5%99%C3%AD%C4%8Dek-%C5%BEen-k-31.12.2020.pdf
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2015/11/Ekonomick%C3%A1-pravidla-%C4%8CAST-2019.pdf
https://stis.ping-pong.cz/pokuty/svaz-420000/rocnik-2020
https://rejstriksportu.cz/
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/02/REJST%C5%98%C3%8DK-SPORT%C5%AE-A-M%C5%AEJ-KLUB-2021.pdf

